CNPJ: 82.985.003/0001-96
SC - Santa Catarina
BRUSQUE

Fone(s):  (47)351-0590

Demonstrativo de recursos recebidos a qualquer titulo

Inscrigdo estadual: 253.087.929

88.350-460 Rua Dr. Penido, s/n° - Caixa Postal 140
(47)351-0590 Fax:

SAMAE - Servico Autonomo Municipal de Agua e Esgoto

SAMAE

Péagina: 1
Periodo: de Janeiro a Janeiro/2006
Valores em Reais

ESPECIE

Recebido no periodo

Recebido até o periodo

RECEITA ORCAMENTARIA

1.1.2.2.99.00.00
1.3.2.5.02.99.00
1.6.0.0.41.01.01
1.6.0.0.41.01.02
1.6.0.0.41.01.03
1.6.0.0.41.02.01
1.6.0.0.41.02.02
1.6.0.0.41.02.03
1.6.0.0.41.02.04
1.6.0.0.41.02.05
1.6.0.0.41.02.06
1.9.1.1.99.00.00
1.9.2.1.99.00.00
1.9.3.2.99.00.00

Outras Taxas pela Prestacdo de Servicos

Remuneracio de Outros Depdsitos de Recursos ndo vinculados

Tarifa de Agua Residencial

Tarifa de Agua Comercial e Industrial
Tarifa de Agua Mista

Ligacdo

Desligacao

Religacao

Expediente

Aferi¢do de Hidrometro

Receitas Diversas

Multas e Juros de Mora de Outros Tributos
Outras Indenizagdes

Receita da Divida Ativa Ndo Tributdria de Outras Receitas

RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

1.2.01.00.00.00

Empenhos a Pagar

2.588,30 C 2.588,30C

3.186,99 C 3.186,99 C

313.358,29C 313.358,29C

81.067,33 C 81.067,33 C

504,97 C 504,97 C

7.485,30 C 7.485,30 C

75,18 C 75,18 C

2.818,20C 2.818,20C

566,28 C 566,28 C

36,24 C 36,24 C

3.016,16 C 3.016,16 C

9.879,34C 9.879,34 C

4.892,37C 4.892,37C

238.575,74 C 238.575,74 C

Total: 668.050,69 C 668.050,69 C
352.244,62C 352.244,62 C

Total: 352.244,62 C 352.244,62 C

Total geral: 1.020.295,31 C

1.020.295,31 C



